- 1 -

令和４年壱岐市議会定例会７月第２回会議 会議録目次

審議期間日程    １

上程案件及び議決結果一覧    １

第１日（７月２７日 水曜日）

  議事日程表（第１号）    ３

  出席議員及び説明のために出席した者    ３

  再 開（開議）    ４

  会議録署名議員の指名    ４

  審議期間の決定    ４

  発言の申し出（市長の報告）    ４

  議案の審議（説明、質疑、委員会付託省略、討論、採決）

    議案第３６号 令和４年度壱岐市一般会計補正予算（第５号）    ６

  散 会   １７